Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Гимназия искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова

Ю.А. Спиридонов нима «Коми Республикаса Юралысь бердын искусство гимназия»

уджсикасӧ велӧдан канму учреждение

ПРИКАЗ

12.09.2023   № 837-од
г.Сыктывкар

Об утверждении структуры управления гимназией

В соответствии со ст. 28 "Компетенции, права, обязанности и ответственность

образовательной организации", ст. 26 "Управление образовательной организацией"

Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" № 273-ФЗ от 29.12.2012,

Уставом Гимназии искусств при Главе Республики Коми и в целях эффективного

управления деятельностью образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить структуру управления гимназией на 2023-2024 учебный год (приложение 1).

2. Разместить структуру управления гимназией на сайте гимназии (отв. Мартынова А.В.,

заведующий отделом).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          В.М. Ревунець

Приложение 1 к приказу от 12.09.2023 № 837-од

Структура управления гимназией на 2023-2024 учебный год

Конференция трудового коллектива

ДИРЕКТОР Совет родителей

Административный совет
за

м
ес

ти
те

л
ь
 д

и
р

е
к
то

р
а

д
о

п
о

л
н

и
те

л
ь
н

о
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
е

за
м

ес
ти

те
л
ь
 д

и
р

е
к
то

р
а

о
б

щ
ее

 о
б

р
аз

о
в
ан

и
е

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

ен
и

ем

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
е

о
б

р
аз

о
в
ан

и
е

за
м

ес
ти

те
л
ь
 д

и
р

е
к
то

р
а

п
о

 А
Х

Д

за
м

ес
ти

те
л
ь
 д

и
р

е
к
то

р
а

в
о

сп
и

та
те

л
ь
н

а
я
 р

аб
о

та

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

о
м

к
о

н
ц

ер
тн

ы
й

 з
ал

о
тд

ел
 к

а
д

р
о

в

гл
ав

н
ы

й
 б

у
х

га
л
те

р

к
о

н
тр

ак
тн

а
я
 с

л
у

ж
б

а

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

о
м

 и
н

те
р

н
ат

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 п

р
о

и
зв

о
д

ст
в
о

м

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 м

ед
б

л
о

к
о

м

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

о
м

 о
ц

ен
к
и

 к
ач

ес
тв

а

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

о
м

 и
н

ф
о

р
м

ат
и

за
ц

и
и

у
ч

еб
н

о
го

 п
р

о
ц

ес
са

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 б

и
б

л
и

о
те

к
о

й

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

о
м

 О
К

Б

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

о
м

 к
л

и
н

и
н

га

и
н

ж
ен

ер
 п

о
 о

х
р

ан
е

 т
р

у
д

а

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

о
м

 х
о

з

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 и

 с
н

аб
ж

ен
и

я

зв
у

к
о

р
еж

и
сс

ер

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

ен
и

ем
 м

у
з

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

ен
и

ем
 х

у
д

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

ен
и

ем
 т

еа
тр

м
у

з
б

и
б

л
и

о
те

к
а

н
ас

тр
о

й
щ

и
к
и

 м
у

зы
к
ал

ь
н

ы
х

и
н

с
тр

у
м

ен
то

в

м
ет

о
д

и
ст

за
в
ед

у
ю

щ
и

й
 о

тд
ел

ен
и

ем
 г

у
м

ан

п
си

х
о

л
о

г

п
ед

аг
о

г-
о

р
га

н
и

за
то

р

ст
ар

ш
и

й
 в

о
ж

ат
ы

й

ю
р

и
ск

о
н

су
л
ь
т

Р
ег

и
о

н
а
л
ь
н

ы
й

 ц
ен

тр

м
ет

о
д

и
ст

,
ш

в
е
я
,

к
о

ст
ю

м
ер

,
те

х
н

и
к

п
ед

аг
о

г-
о

р
га

н
и

за
то

р
 к

о
н

ц
ер

тн
о

-

к
о

н
к
у

р
сн

о
й

 д
ет

е
л
ь
н

о
ст

и

Совет старшеклассников
Административный совет

Педагогический совет

со
в
ет

н
и

к
 д

и
р

ек
то

р
а

п
о

в
о

сп
и

та
н

и
ю

п
ед

аг
о

г-
о

р
га

н
и

за
то

р
 (

м
у

зе
й

)

м
ет

о
д

и
ч

ес
к
и

й
 с

о
в
е
т

	Об утверждении структуры управления
	Структура гимназии схема

		2023-09-25T15:13:55+0300
	Ревунець Валентина Михайловна